
www.gusennet.at 

Telefon : 0664 / 152 3260 

 

 

Alle Preise verstehen sich incl. 20% Mwst 

LLT Led Light Technology e.U. 
FN: 394979b 
Floh Erich                                                                                                   
Georgestrasse 5                                              
4222 Gusen 
Tel 0664-152 3260 
Mail: office@gusennet.at 

 
Tarifplan 

 
Bei allen Tarifen handelt es sich um einen Richtfunk mit permanenter 
Onlineverbindung ins Internet. 
 

Medium € 19,90/Monat 
Download bis 21Mbit, upload bis 10Mbit, Datenvolumen bis 20GB 

 
High      € 29,90/Monat 

Download bis 21Mbit, upload bis 10Mbit, Datenvolumen bis 30GB 
 

High Large    € 39,90/Monat 
Download bis 21Mbit, upload bis 10Mbit, Datenvolumen bis 40GB 

 
 
 

Firewall  bei jedem Tarif inkludiert(Am zugangsgerät).  
Tarifumstellung € 20,- Einmalig. 
Nach dem Verbrauch der inkludierten Datenmenge werden  €7,-/angefangene 5GB 
berechnet. 
E-Mail Postfach Profi mit Virenscanner und Spamfilter mit 10 Alias € 2,- / Monat  in 
Verbindung mit einem Tarif ansonsten € 3,-/Monat. Bei Jährlicher Vorrauszahlung, ist 
bei jedem Tarif ein E-Mailpostfach mit 5 Alias gratis. 
Vertrags Umstellung: € 40,-                                                   
Anschlusspaket  € 79,-  
Anschlusspaket enthalten:   
Ein Anschluss beinhaltet Sender / Empfänger/Router und/oder Simkarte  

http://www.gusennet.com/
mailto:office@gusennet.at

